
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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To mikołajkowy weekend pełen atrakcji! Jarmarki bożonarodzeniowe i sportowe aktywności – to tylko część
tego, co czeka na mieszkańców i gości. Do tego wystawy, koncerty i warsztaty, które wprowadzą w
świąteczną atmosferę i sprawią, że najbliższe dni będą pełne radości i zimowych emocji.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

„Romanse Ogińskiego” – koncert w Willi Decjusza

5 grudnia swoją premierę miała płyta „Romanse Ogińskiego” w wykonaniu Katarzyny Wiwer (sopran) i
Joanny Soleckiej (klawesyn). A już dziś, 7 grudnia, w Willi Decjusza odbędzie się wyjątkowy koncert
promujący to wydawnictwo. Początek o godz. 17.00.

Chodźże z nami szlakiem krakowskich szopek!

Mieniące się tysiącem kolorów, pełne złota i srebra, bogato zdobione lub proste, strzeliste lub całkiem
niewielkie – od 5 grudnia w przestrzeni miejskiej zagościło 36 szopek krakowskich. Zapraszamy na
spacery Wokół Szopki z licencjonowanymi przewodnikami, ale także do indywidualnego podziwiania
dzieł krakowskich szopkarzy. To drugie ułatwi spacerownik z mapą tegorocznych lokalizacji oraz
informacjami o wszystkich szopkach znajdujących się w przestrzeni miejskiej.

Nowa wystawa przed Pawilonem Wyspiańskiego

Kraków to miasto, które kochają wszyscy artyści wizualni – znajome ulice możemy oglądać w filmach,
na obrazach, na deskach teatralnych… A także w komiksie! Wiele rysunkowych postaci mieszka pod
Wawelem na co dzień albo wpadło tutaj przynajmniej na chwilę podczas swoich przygód.

Barbarzyńca w teatrze – poznaj program tegorocznej Boskiej Komedii

4 grudnia po raz osiemnasty wystartował w Krakowie Międzynarodowy Festiwal Teatralny Boska
Komedia, który na dwanaście dni wypełnionych różnorodnym programem artystycznym zamieni
miasto w tętniący teatralnym życiem tygiel estetyk i idei.

58. Dni Muzyki Organowej w Krakowie

Od 1 do 13 grudnia odbywają się 58. Dni Muzyki Organowej w Krakowie – jeden z najstarszych
festiwali organowych w Polsce. W tegorocznej edycji festiwalu zaplanowane zostały zarówno recitale
organowe, jak i koncerty oratoryjne, podczas których wykonane zostanie zapomniane, a niegdyś
niezwykle popularne dzieło Feliksa Nowowiejskiego „Quo vadis”.
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Lodowisko przed NCK – zimowa atrakcja Nowej Huty już czynna

1 grudnia ruszyło lodowisko przed NCK – atrakcyjna, zimowa propozycja dla mieszkańców Krakowa.

Klimatyczny grudzień może być biały i zielony

Mikołajkowa wymiana ubrań, tworzenie świątecznych prezentów z odzysku, warsztaty teatralno-
artystyczne, spotkanie edukacyjne o odpowiedzialnej konsumpcji żywności – w grudniu w Krakowskim
Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a nie zabraknie okazji, aby w ciekawy sposób
zadbać o planetę i twórczo spędzić czas.

Grudniowa magia w NCK

Grudzień w Nowohuckim Centrum Kultury zapowiada się wyjątkowo teatralnie i muzycznie. Od
spektakli dla dzieci, przez koncerty chopinowskie i muzykę na żywo, po klasyczne baletowe widowiska
i sylwestrową rewię – każdy znajdzie tu coś dla siebie.

26. Festiwal Filmu Niemego „Róża wiatrów”

4 grudnia rozpoczął się 26. Festiwal Filmu Niemego pod hasłem „Róża wiatrów”. W ciągu czterech
festiwalowych dni na ekranach Kina Pod Baranami oraz w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej
Manggha będzie można zobaczyć nieme filmy z czterech stron świata. Festiwal, organizowany przez
Fundację Dla Kina oraz Kino Pod Baranami, potrwa do dziś, 7 grudnia.

Kiermasz bożonarodzeniowy na Małym Rynku

Kraków zyskał zupełnie nowe świąteczne wydarzenie: kiermasz bożonarodzeniowy na Małym Rynku
jest skoncentrowany na rzemiośle, żywym dziedzictwie i tradycjach. Od 1 grudnia do 1 stycznia 2026
r. oprócz stoisk odwiedzający mogą skorzystać z bogatej oferty artystycznej i warsztatowej, a 6
grudnia zostanie zorganizowane spotkanie ze św. Mikołajem.

Jarmark świąteczny w Rynku Głównym

Świąteczny klimat można odnaleźć w wielu miejscach Krakowa, jednak to na Rynku Głównym
atmosferę świąt Bożego Narodzenia czuć najbardziej. 28 listopada przy wieży Ratuszowej rozpoczął
się jarmark bożonarodzeniowy, który co roku licznie przyciąga zarówno mieszkańców, jak i turystów z
całego świata.

Jarmark bożonarodzeniowy przy Galerii Kazimierz

Plac przed Galerią Kazimierz zamienił się w pełen atrakcji jarmark bożonarodzeniowy. Wzdłuż alejek
stanęły drewniane domki z rękodziełem, ozdobami i bożonarodzeniową gastronomią. Sercem
wydarzeń jest scena, na której wystąpią m. in. aktor Tomasz Karolak, zespół Baciary i wielu innych
artystów. Targi potrwają od 29 listopada do 21 grudnia.
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Mikołajkowe spacery z „Przyjacielem Krakowa”

Koło Grodzkie PTTK zaprasza na pierwsze grudniowe spacery z przewodnikami w ramach akcji
„Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”.

MotoMikołaje przejadą przez Kraków

Już dziś, 7 grudnia, na ulice Krakowa wyruszy po raz dwudziesty jedna z najbardziej rozpoznawalnych i
najbardziej wzruszających świątecznych akcji w Polsce. Stowarzyszenie Motocyklowe MotoMikołaje
Kraków, świętując swoje 20-lecie ponownie sprawi, że moc pomagania rozpędzi się do ogromnych
prędkości – zwłaszcza na dwóch kołach. Tegoroczny finał odbędzie się w Nowohuckim Centrum
Kultury, niedaleko miejsca, gdzie inicjatywa narodziła się dwie dekady temu.

COMA RE-START: „Gra o Wszystko” w krakowskiej Arenie

Dziś, 7 grudnia, w TAURON Arenie Kraków w ramach trasy „COMA RE-START: Gra o Wszystko” wystąpi
zespół COMA. Publiczność może spodziewać się nowych aranżacji kultowych utworów oraz gości
specjalnych.

Sąsiedzkie Mikołajki Dzielnicowe w Krowodrzy

Rada Dzielnicy V Krowodrza zaprasza na Sąsiedzkie Mikołajki Dzielnicowe. Wydarzenie odbędzie się
dziś, 7 grudnia, w godz. od 11.00 do 14.00, na placu Axentowicza.

Finały Pucharu Świata i Mistrzostwa Świata w Rock’n’Rollu Akrobatycznym

Kraków stał światową stolicą Rock’n’Rolla Akrobatycznego. W hali widowiskowo-sportowej Suche
Stawy przy ul. Ptaszyckiego 4 odbywają się finały Pucharu Świata w różnych kategoriach oraz
Drużynowe Mistrzostwa Świata Juniorek w tej widowiskowej dyscyplinie sportu.

20. Mikołajkowy Turniej Karate Tradycyjnego

Dziś, 7 grudnia, w małej hali TAURON Areny Kraków odbędzie się 20. Ogólnopolski Mikołajkowy Turniej
Karate Tradycyjnego. Turniej będzie połączony z 5. Festiwalem Karate-Do organizowanym z okazji
Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami.

Grudniowe bezpłatne seanse filmowe dla całych rodzin w kinie Paradox

Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana oraz kino studyjne Paradox zapraszają dzieci, młodzież,
dorosłych i seniorów na drugą edycję cyklu Zimowy Paradox. W grudniu w kinie przy ul. Krupniczej 38
odbędą się bezpłatne, niedzielne pokazy filmowe z dodatkowymi atrakcjami – wszystko w ramach
Miejskiego Programu Integracji Międzypokoleniowej.
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Grudzień w Centrum Kultury Żydowskiej

Koncert Mateusza Dubiela – uczestnika XIX Konkursu Chopinowskiego, a także wykłady i pokazy
filmowe – te wydarzenia znalazły się w grudniowym programie Centrum Kultury Żydowskiej na
Kazimierzu.

Efekt Chopina – chopinowskie recitale fortepianowe w NCK

Efekt Chopina to cykl koncertów i recitali edukacyjnych organizowany przez Narodowy Instytut
Fryderyka Chopina. W ramach programu organizowane są koncerty z udziałem polskich pianistów,
zwłaszcza tych związanych z Konkursem Chopinowskim. Dziś, 7 grudnia, o godz. 19.00 zagra Yehuda
Prokopowicz.

KTO inspiruje dzieci? Teatr KTO

Teatr lalek, cieni, klaunady, spektakle sensoryczne. Na scenie Teatru KTO w nowym sezonie
artystycznym zagoszczą najciekawsze spektakle z całej Polski tworzone z myślą o dzieciach i ich
najbliższych. Nie trzeba wyruszać w daleką podróż, by poznać propozycje repertuarowe teatrów dla
najmłodszych z Gdańska, Poznania czy Łodzi. Wystarczy odwiedzić krakowskie Podgórze.

Zapraszamy również do:

Nowohuckiego Centrum Kultury
Apteki Designu
pałacu Potockich
Centrum Kultury Podgórza

Zobacz także Kraków dla dzieci
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